
お得意様各位 

東京勉強会２０１9 
～癌勉強会（日本人の 2人に 1人の時代）～ 

拝啓 

早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。弊社は不妊の悩まれている方々の手助けになるように日々精進して参りましたが、本来ショウキ T-1は不妊の

分野に限らず「癌」「アトピー」「糖尿」「アレルギー」「ウイルス病」そして、松康泉も「痛み・冷え」「精神疾患」

「抗酸化力」に絶対の自信があります。 

今回は、弊社商品の特に「癌」に対して専門の知識を有する先生方を講師にお招きし特別勉強会を開催致します。

是非御参加下さいませ。 

敬具  

■日 時：2019年 7月 14日（日曜日）１３：３０～１７：３０ 
■申込方法：参加ご希望の方は、7月 5日（金）

迄に FAX にて申込書を下記宛先までお送り

下さい。配布資料の準備の為、お早めにご連

絡下さい。 

㈱徳潤 電話 078-252-8918 

    FAX 078-252-8919 

■会 場：ビジョンセンター八重洲南口 

■住 所：〒104-0028 東京都中央区八重洲

2-7-12 ヒューリック京橋ビル 7F 

■講 師 

医学博士 邵 輝 先生 

船戸クリニック院長 船戸 崇史先生 

漢方専門林薬局 高田 理恵先生 

■参加費：お 1人様あたり 5,000円  

 

 

癌勉強会 2019 東京 参加申込書 

店 舗 名  

参 加 者 名   

懇親会参加の有無 

（丸で囲んで下さい） 
懇親会に参加する       参加しない 

 

「懇親会」 ～邵輝先生とお食事をしながら勉強をしませんか？～ 
たんぽぽ茶ショウキ T-1 の開発者である邵輝医学博士を囲んで、勉強会・懇親会を開催致します。 

普段聞きにくい事（処方、病気、最新医療、経営）等々邵輝Ｄｒに直接聞けるチャンスです。ぜひ奮っ

てご参加下さい。 

 

日 時：7月１4日（日）18時半～20時半（勉強会終了後、当会スタッフの誘導により移動します） 

参加費：5,０００円（頭割りになります） 

会 場：勉強会当日にご案内致します。 

 


